zadávacího listu objednavatele. Místo provádění díla je smluvním stranám dostatečně 

známo. 

III.  

Cena za dílo 

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli odměna ve výši 76 800,- Kč (slovy: 

sedmdesátšesttisícosmset korun českých) bez DPH. DPH bude připočtena v zákonné výši. 

Uvedená cena za dílo je konečná a nepřekročitelná. 

IV. 

Placení a fakturace 

1.  Cena za dílo zhotoviteli bude uhrazena na základ daňového dokladu (faktury) zhotovitelem 

řádně vystaveného po provedení díla a doručeného objednavateli.